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MYP (ORTA YILLAR PROGRAMI) TANITIMI

Değerli Velilerimiz, 
Bu yıl, Özel Bilkent Lisesi, hem Özel Bilkent İlkokul ve Ortaokulundan
devam eden hem de aramıza ve IB programına yeni katılan ilk MYP
öğrencilerine hoş geldiniz diyoruz.  Tüm öğrencilerimize sağlıklı, keyifli
ve keşiflerle dolu bir yıl diliyoruz. 
9 ve 10. sınıflar, öğrencilerin bir dizi heyecan verici proje ve deneyime
katılma şansına sahip olacağı Orta Yıl Programının son iki yılını temsil
eder. Bu yıl IB / MYP çalışmalarının bir parçası olarak, 9. sınıf
öğrencileri disiplinlerarası çalışmanın yanı sıra Toplum Hizmeti
Projesi’nde de yer alacak. Gelecek yıl 10. sınıfta öğrenciler, IB
organizasyonu tarafından derecelendirilecek olan kişisel projelerini
tamamlayacak ve projelerini başarıyla tamamlayan öğrencilere resmi
IB sertifikaları verilecek.

Ayrıntılı bilgi için burayı tıklayabilirsiniz.

CAN NAZIM ŞENTÜRK'ÜN BAŞARISI

http://ozelbilkentteachers.createsend1.com/t/d-e-xeydkl-l-r/
http://ozelbilkentteachers.updatemyprofile.com/d-l-2AD73FFF-l-y
http://ozelbilkentteachers.createsend1.com/t/d-u-xeydkl-l-j/
https://ozelbilkentteachers.createsend1.com/t/d-l-xeydkl-l-b/
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Sevgili öğrencimiz Can Nazım ŞENTÜRK, 02.09.2019- 05.09.2019
tarihleri arasında düzenlenmiş olan Mogan Tenis Kulübü  Büyükler
Haftasonu Turnuvası'nda grup ikincisi olmuştur. Öğrencimizi kutluyor,
başarılarının devamını diliyoruz.

YENİ OKUL POSTERİMİZ
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Bilkentli olmanın ruhunu yansıtan yeni okul posterimiz yakın zamanda
okul duvarlarımızda sergilenecek. Posterde pozitif bir okul ortamı ve
okul kültürü yaratmak için beklenen davranışlar bulunmaktadır.

İDV ÖZEL BİLKENT LİSESİ ÖĞRENCİ GİYSİ ve
GENEL GÖRÜNÜŞ UYGULAMALARI
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Okulumuz, 2019-20 yılı için öğrencilerin belli sınırlar içerisinde
üniforma olmaksızın belirlenen giysi koşullarına göre hareket edeceği
bir planlamaya gitmiş ve ilerleyen zamanlarda devamlılığı konusunda
öğrencilerin gözlemlenerek karar verilmek üzere aşağıdaki biçimde
belirlemiştir. 
Aşağıdaki bilgiler, T.C.  Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen
çerçeveye uygun olarak hazırlanmıştır.

GİYSİ ve GENEL GÖRÜNÜM KOŞULLARI : 
1.  Pantolon:  Jean, kanvas, kumaş pantolon veya eşofman giyilebilir. 
2.  T-shirt:  İstenen renkte,  ( kız öğrenciler için) göğüs ve sırt dekoltesi
olmayan, beli açıkta bırakmayan,  yarım veya uzun kollu t-shirt
giyilmelidir.  Kolsuz, fazla dar veya bol giysiler kabul edilmemektedir. 
3. Kumaşı ne olursa olsun “Tayt” giyilmez. 
4. Şort giyilmez. 
5. Etek veya elbise giyilmez. 
6. Jean pantolonlarda, yırtık, düşük bel vs. giyilmez. 
7. Erkek öğrenciler, okula sakallı gelemez. 
8. Küpe, kolye, yüzük, bileklik kullanımı serbesttir. Koruma konusunda
sorumluluk öğrenciye aittir. 
9. Pearcing  kabul edilmemektedir. 
10. Makyaj ve oje (renksiz parlatıcı veya ten rengi dışında)
yasaktır. 
YUKARIDAKİ  KOŞULLARA AYKIRI DAVRANAN ÖĞRENCİLERLE
İLGİLİ PROSEDÜR :

Öğrenci, okulun belirlediği uygulamanın dışında giyinmiş ise velisi,
öğrencinin giysisini getirmekle yükümlüdür. 
Yaptırımlara rağmen düzelme göstermeyen öğrenciler, MEB’nın
Ödül ve Disiplin Yönetmeliği hükümleri doğrultusunda işlem
görürler.

UYGULAMA : 
1. Sakallı gelen öğrenci, öğrenci işlerinden malzeme temin ederek
traş olur ve geç kağıdı alarak sınıfa girebilir. 
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2. Makyajlı ve ojeli öğrenciler, öğrenci işleri ofisine gönderilerek
temizlemeleri sağlandıktan sonra geç kağıdı alarak derse kabul
edilir.

MEZUN ÖĞRENCİMİZİN TDP SUNUMU

IB programı mezunumuz ve Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği
bölümü öğrencimiz Alp Üneri, 10.sınıf B,C,D şubelerinde, 11.sınıflar ile
ve  12. sınıf IB programı öğrencilerimize TDP (Toplumsal Duyarlılık
Projeleri) hakkında sunum yaptı ve deneyimlerini paylaştı. Sosyal
Etkinlikler ve CAS koordinatörümüz Fatma Kaya’nın organizasyonunda
gerçekleşenen buluşmada, öğrencilerimiz TDP ve üniversite hayatı
hakkında sorular sorup, bilgi edindiler.

OSCAR EDEBİYAT KULÜBÜ
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Okulumuzun 11 IB sınıfı öğrencilerinden oluşan Oscar Edebiyat
Kulübü, Didem Barut ve Fulya Kızıldağ danışmanlığında VI. Oscar
Edebiyat Ödül Töreni’nin çalışmalarına hızla ve keyifle başladı.
Gelişmelerden haberdar olmak için @obloscarclub adlı Instagram
adresimizden bizi takip edebilirsiniz. 

OSCAR LITERATURE AWARDS CLUB

The 6th annual Oscar Literature Awards Club has begun with the
participation of our 11th Grade IB students and the help of our teachers
Didem Barut and Fulya Kızıldağ. To stay updated with more news
about our club you can follow us on instagram at @obloscarclub

THE DUKE OF EDINBURGH EĞİTİM GÜNÜ
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07 Eylül 2019 tarihinde The Duke of Edinburgh's International Award
Programı kapsamında "Macera ve Keşif" kısmının gümüş kamp
eğitimini 18 katılımcı eşliğinde supervisor Akif ORHAN ve Gülben
GÜLDÜR ile gerçekleştirdik.

THE DUKE OF EDİNBURGH GÜMÜŞ EĞİTİM
KAMPI

Edinburgh Dükü Ödül programı gümüş katılımcıları macera ve keşif
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kamplarını yapmak üzere yola çıktılar. Üç gün sürecek olan kamp
maceralarında öğrencilerimize başarılar dileriz.

HAFTANIN SANATÇISI

Baki Süha Ediboğlu (1915-15.09.1972)

Şair, öykücü ve gazeteci yazarımızı saygıyla anıyoruz...

HAFTANIN KİTABI

TEKNOLOJİ SINIFIMIZDAN
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9. sınıf öğrencilerimiz Bilgisayar Bilimi dersinde başta Ada Lovelace
olmak üzere bilgisayar tarihinde önemli rol oynayan birçok insan
hakkında araştırma yapmışlardır.

Ada Lovelace, yaşadığı dönemde “Sayıların Büyücüsü”, günümüzde
ise "Bilgisayarın Anası" ve "İlk Bilgisayar Programcısı" olarak bilinir.
Günümüzün bilgisayar programcılığının temelini atmıştır. Yaptığı
çalışmaların önemi doğrultusunda 2009 yılından beri her Ekim ayının
ikinci Salı günü “Ada Lovelace Day” (Ada Lovelace Günü) olarak
anılmaktadır. 

İLKOKUL VE ORTAOKUL BÜLTENLERİMİZ

İlkokul bültenimiz için tıklayınız.

Ortaokul bültenimiz için tıklayınız.

Abonel�k terc�hler�n� güncelle | Abonelikten çık
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